
I ISSN 0551—6692 |

Poznań, dnia 15 maja 1987 r. Nr 3

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO

TREŚĆ

Po z.

40 Uchwała Nr VIII/421/85 Gminnej Rady Narodowej w Kle
szczewie z dnia 30 maja 1985 r. w sprawie nadania nazw 
ulicom w miejscowości Tulce.

41 Uchwała Nr 39/IX/85 Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Murowanej Goślinie z dnia 25 września 1985 r. w spra
wie aktualizacji miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Murowana Goślina. •

42 Uchwała Nr XI/61/86 Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Książu Wlkp. z dnia 14 kwietnia 1986 r. w sprawie 
zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzen
nego gminy Książ Wlkp.

43 Uchwała Nr XVI/74/86 Rady Narodowej Miasta i Gminy 
Miłosław z dnia 11 grudnia 1986 r. w sprawie aktualiza
cji miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
gminy Miłosław.

44 Uchwała Nr XIII/59/86 Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Wielichowie z dnia 16 grudnia 1986 r. w sprawie za
twierdzenia miejscowego planu szczegółowego zagospoda
rowania przestrzennego terenu budownictwa mieszkanio
wego, jednorodzinnego we wsi Wilkowo Polskie.

45 Uchwała Nr XVII/86/86 Rady Narodowej Miasta i Gminy 
we Wrześni z dnia 29 grudnia 1986 r. w sprawie za
twierdzenia miejscowego planu szczegółowego zagospo
darowania przestrzennego terenów budownictwa jedno
rodzinnego we Wrześni rejon ulicy Kopernika.

46 Uchwała Nr XV/66/87 Gminnej Rady Narodowej w Do- 
minowie z dnia 28 stycznia 1987 roku w sprawie! częścio
wej zmiany miejscowego planu ogólnego zagospodarowa
nia przestrzennego gminy Dominowo we fragmencie do
tyczącym wylewiska nieczystości i lokalizacji tymczaso
wego wysypiska śmieci.

47 Uchwała Nr XVI/83/87 Rady Narodowej Miasta i Gminy 
Kłecko z dnia 28 stycznia 1987 r. w sprawie częściowej 
zmiany miejscowego planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego gminy Kłecko.

48 Uchwała Nr XVII/102/87 Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Stęszewie z dnia 30 stycznia 1987 r. w sprawie opłaty 
administracyjnej na terenie miasta Stęszewa.

49 Uchwała Nr XVIII/106/87 Rady Narodowej Miasta i Gmi
ny w Nowym Tomyślu z dnia 24 kwietnia 1987 r. w 
sprawie zastosowania obniżek w podatku od nierucho
mości.

50 Obwieszczenie Dyrektora Wydziału Planowania Prze
strzennego, Urbanistyki, Architektury i Nadzoru Budow
lanego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu z dnia 23 lu
tego 1987 r. w sprawie wykazu uprawnionych do pro
wadzenia działalności zawodowej w zakresie projekto
wania w budownictwie.

51 Obwiesezczenie Wojewody Poznańskiego z dnia 30 marca 
1987 r. o sprostowaniu błędu.

— 40 —

UCHWAŁA NR VIII/42/85

GMINNEJ RADY NARODOWEJ W KLESZCZEWIE

z dnia 30 maja 1985 r.

w sprawie: nadania nazw ulicom w miejscowości Tulce.

Na podstawie art. 18 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz. U. Nr 41 poz. 185 z późn. zm.) oraz stosownie do wy
tycznych w sprawie nadawania nazw ulicom i placom oraz 
numeracji nieruchomości stanowiących załącznik do zarzą
dzenia Ministra Gospodarki Komunalnej z dnia 28 czerwca 
1986 r. (M.P. Nr 30 poz. 197)

Gminna Rada Narodowa w Kleszczewie 
uchwala, co następuje:

§ 1.
1. Nadaje się ulicom w miejscowości Tulce następujące 

nazwy:
Bukowa, Daliowa, Irysowa, Gospodarcza, Jałowcowa, 
Jaśminowa, Kalinowa, Kasztanowa, Klonowa, Krótka, 
Leśna, Liliowa, Mahoniowa, Makowa, Narcyzowa, Pocz
towa, Polna, Poznańska, Różana, Sosnowa, Sportowa, 
Sredzka, Świerkowa, Tulipanowa.

2. Szczegółowe położenie ulic jest uwidocznione na mapie 
ewidencyjnej stanowiącej załącznik nr 1 do uchwały.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z upływem 14 dni od dnia ogło

szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Poznańskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

(—) Leon Jankowiak
V

— 41 —

UCHWAŁA NR 39/IX/85

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY 
/

W MUROWANEJ GOŚLINIE

z dnia 25 września 1985 roku.

w sprawie aktualizacji miejscowego planu zagospodarowa
nia przestrzennego gminy Murowana Goślina.

Na podstawie art. 44 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. 
U. Nr 41, poz. 185 z późn. zm.) W związku z art. 17 i 33 
ustawy z dnia 12 lipca 1984 roku o planowaniu przestrzen
nym (Dz. U. Nr 35, poz. 185) Rada Narodowa Miasta i Gminy 
Murowana Goślina uchwala, co następuje:



— 37 —
DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO Nr 3 poz. 42—43

§ 1.
Miejscowy plan zagospodarowania przestrzenego gminy 

Murowana Goślina, zatwierdzony uchwałą nr 10/11/78 Rady 
Narodowej Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 28 
marca 1978 r. (Dz. Urz. WRN Nr 6, poz. 28) zachowuje nadal 
swoją aktualność.

§ 2.
Równocześnie uznaje się za> celowe przeprowadzenie w 

planie określonym w § 1 zmian nie naruszających zasad 
dotychczasowego planu.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 

i Gminy Murowana Goślina.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Poznańskiego.

Przewodniczący
Rajdy Narodowej Miasta i .Gminy 

w Murowanej Goślinie
(—) Stanisław Warzecha

— 42 —

UCHWAŁA NR XI/61/86

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY

W KSIĄŻU WLKP.

z dnia 14 kwietnia 1986 r.

w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Książ Wlkp.

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz. U. Nr 41 poz. 185 z późniejszymi zmianami) w związku 
z art. 17 i 33 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu 
przestrzennym (Dz. U. Nr 35 poz. 185) Rada Narodowa 
Miasta i Gminy w Książu Wlkp. uchwala, co następuje:

§ 1.
Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego gminy 

Książ zatwierdzony uchwałą Nr XXII/31/82 Rady Narodo
wej Miasta i Gminy w Książu Wlkp. z dnia 29 czerwca 
1982 r. (Dz. Urz. WRN Nr 5, poz. 34 z 1982 r.) zachowuje 
swą aktualność.

§ 2.

Uznaje się za celowe dokonanie w planie określonym 
w § 1 zmian wyszczególnionych w załączniku do niniejszej 
uchwały. Zmiany te nie naruszają zasad dotychczasowego 
planu i zostaną uchwalone w trybie obowiązujących prze
pisów.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy w Książu Wlkp.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Poznańskiego.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY NARODOWEJ MIASTA

I GMINY KSIĄŻ
(—) Władysław Krzeszewski

ZAŁĄCZNIK
do uchwały Nr XI/61/86
z dnia 14 kwietnia 1986 r.
Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Książu Wlkp.

dotyczący wykazu zmian w miejscowym planie zagospoda
rowania przestrzennego gminy Książ Wlkp.

Wykaz zmian:

1. działka nr 31 położona we wsi Chrząstowo na składowisko 
buraków cukrowych

2. grunty położone w Zakrzewie na działki pod budowni
ctwo jednorodzinne dla członków Rolniczego Kombinatu 
Spółdzielczego Brzóstownia.

NACZELNIK 
MIASTA I GMINY

(—) Salomea Dworczyńska

— 43 —

UCHWAŁA NR XVI/74/86

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY MIŁOSŁAW

z dnia 11 grudnia 1986 r.

w sprawie aktualizacji miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Miłosław.

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz. U. Nr 41 poz. 185 z późniejszymi zmianami) w związku 
z art. 17 i 33 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu 
przestrzennym (Dz. U. Nr 35 poz. 185) Rada Narodowa 
Miasta i Gminy Miłosław uchwala, co następuje:

§ 1-

§ 2.

§ 3.

powierza się Naczelnikowi Miasta

§ 4.

Wykonanie uchwały 
Gminy Miłosław.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Poznańskiego.

Do czasu uchwalenia zaktualizowanego planu, plan do
tychczasowy może stanowić materiały do podejmowania 
decyzji administracyjnych, po zasięgnięciu wymaganych 
przepisami opinii samorządu terytorialnego i służb plano
wania przestrzennego.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY NARODOWEJ 
MIASTA I GMINY

(—) Bronisław Ziętkiewicz

Uznaje się za niezbędne dokonanie pełnej aktualizacji 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Miłosław zatwierdzonego uchwałą Nr XXII/62/82 z dnia 
29 października 1982 r. (Dz. U. WRN Nr 9 poz. 73).



— 38 —
DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO Nr 3 poz. 44—47

— 44 —

UCHWAŁA NR XIII/59/86

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY

W WIELICHOWIE

z dnia 16 grudnia 1986 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowe
go zagospodarowania przestrzennego terenu budownictwa 
mieszkaniowego, jdnorodzinnego we wsi Wilkowo Polskie.

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. 
o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 35, poz. 185) oraz 
art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 0 systemie rad 
narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 
185) Rada Narodowa Miasta i Gminy Wielichowo uchwala, 
co następuje:

§ 1-
Uchwala się miejscowy plan szczegółowy zagospodarowa

nia przestrzennego terenu budownictwa mieszkaniowego 
jednorodzinnego w Wilkowie Polskim obejmujący:
1. rysunek planu przedstawiony na planszy pt.: „Wilkowo 

Polskie — skala 1:1000 — miejscowy plan szczegółowy 
zagospodarowania przestrzennego”, stanowiący załącznik 
nr 1 do niniejszej uchwały,

2. tekst planu, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały..

§ 2.
Wykonanie uchwały porucza się Naczelnikowi Miasta 

i Gminy w Wielichowie.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 

ogłoszenia w Wojewódzkim Dzieniku Urzędowym.

Przewodniczący
Rady Narodowej iMasta i Gminy

(—) Mieczysław Menes

— 45 —

UCHWAŁA NR XVII/86/86

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY

WE WRZEŚNI

z dnia 29 grudnia 1986 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowe
go zagospodarowania przestrzennego terenów budownictwa 
jednordzinnego we Wrześni rejon ulicy Kopernika.

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. 
o planowaniu przestrzenym (Dz. U. Nr 35 poz. 185) oraz art. 
9 ust. 3 ustawy z dnia 26 marca 1982 r. o ochronie gruntów 
rolnych i leśnych (Dz. U. Nr 11 poz. 79) zm. (Dz. U. Nr 35 
poz. 185 z 1984 r.). Rada Narodowa Miasta i Gminy we 
Wrześni uchwala, co następuje:

§ 1-
Zatwierdza się:

1. Miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania prze
strzennego terenów budownictwa jednorodzinnego we 
Wrześni w rejonie ul. Kopernika obejmujący:
— rysunek planu przedstawiony na planszy pt: „Września 

— miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania 
przestrzennego terenów budownictwa jednorodzinnego 
rejon ulicy Kopernika skala 1:1000”, stanowiący za
łącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

— tekst planu stanowiący załącznik nr 2 do nin. uch
wały.

2. Program wykorzystania gruntów rolnych przewidzianych 
w projekcie planu zatwierdzonym niniejszą uchwałą na 
cele nierolnicze, stanowiący załącznik Nr 3 do niniejszej 
uchwały.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 

i Gminy Września.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni pd daty 

ogłoszenia jej w Wojewódzkim Dzienniku Urzędowym.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

we Wrześni
(—) Stanisław Hudak

— 46 —-

UCHWAŁA NR XV/66/87

GMINNEJ RADY NARODOWEJ W DOMINOWIE

z dnia 28 stycznia 1987 roku

w sprawie częściowej zmiany miejscowego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego gminy Dominowo we 
fragmencie dotyczącym wylewiska nieczystości i lokaliza
cji tymczasowego wysypiska śmieci.

Na podstawie art. 44 ust. 1, art. 86 ust. 2 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu te
rytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmia
nami) art. 17 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu 
przestrzennym (Dz. U. Nr 35, poz. 185) Gminna Rada Na
rodowa w Dominowie uchwala, co następuje:

§ 1-
W celu polepszenia warunków zagospodarowania prze

strzennego gminy w ogólnym planie zagospodarowania 
przestrzennego gminy Dominowo, zatwierdzonym Uchwałą 
Nr XXV/58/83 GRN w Dominowie z dnia 25 marca 1983 r. 
(Dz. Urz. WRN w Poznaniu Nr 8 poz. 103) wprowadza się 
następujące zmiany ujęte w rysunku planu stanowiącym 
załącznik do niniejszej uchwały i tekście planu stanowią
cym załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

8 2-
Wykonaie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie p0 upływie 14 dni od dnia og

łoszenia jej w Dzienniku Urzędowym Województwa Poznań
skiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

(—) inż. Jan Majocha

— 47 —

UCHWAŁA NR XVI/83/87

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY KŁECKO

z dnia 28 stycznia 1987 roku.

w sprawie częściowej zmiany przyjętego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego gminy Kłecko.

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 20 lipca 1983 roku 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz.



— 39 —
DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO Nr 3 poz. 48—50

U. Nr 41/83, poz. 185) i w związku z artykułem 17 i 33 usta
wy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. 
U. Nr 35/84 poz. 185) Rada Narodowa Miasta i Gminy 
Kłecko uchwala, co następuje:

§ 1.
Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego gminy 

Kłecko zatwierdzony uchwałą Nr XII/29/80 Rady Narodowej 
Miasta i Gminy Kłecko z dnia 25 kwietnia 1980 roku za
chowuje swoją aktualność.

§ 2.
Uznaje się na celowe dokonanie w planie określonym w 

§ 1 zmiany polegającej na przeznaczeniu terenu/ przewidzia
nego w w/w planie na zalesienie tj. części działki Nr 22 
o powierzchni 0,60 ha kl. VI położonej we wsi Pomorzany 
gmina Kłecko pod budowę Radiowo-Telewizyjnego Ośrodka 
Nadawczego dla rejonu Gniezno-Wągrowiec.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 

i Gminy Kłecko.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Poznań
skiego.

Z-ca Przewodniczącego 
Rajdy Narodowej Miasta i Gminy

(—) Czesław Snitko

— 48 —

UCHWAŁA NR XVIU102/87

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY

W STĘSZEWIE

z dnia 30 stycznia 1987 r.

w sprawie: opłaty administracyjnej na terenie miasta 
Stęszew

Na podstawie art. 16 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12 poz. 50) 
Rada Narodowa Miasta i Gminy uchwala, co następuje:

5 1.
Wprowadza się obowiązek uiszczania opłaty administra

cyjnej za czynności urzędowe Urzędu Miasta i Gminy w 
Stęszewie nie objętych przepisami o opłacie skarbowej:
— od tablicy informacyjnej budowy realizowanej przez 

osobę fizyczną na terenie m. Stęszewa — 100,— zł

§ 2.
Uiszczenie opłaty administracyjnej następuje w znaczkach 

opłaty skarbowej — przy wydawaniu pozwolenia na budo
wę na terenie m. Stęszewa.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 

i Gminy w Stęszewie.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogło

szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Poznańskiego.

Przewodniczący
R|ady Narodowej Miasta i Gminy
(—) mgr Stanisław Matuszewski

— 49 —

UCHWAŁA NR XVIII/106/87

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY 

W NOWYM TOMYŚLU 

z dnia 24 lutego 1987 r.

w sprawie: zastosowania obniżek w podatku od nierucho
mości.

Na podstawie art. 6 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 14 marca 
1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. nr 12, poz. 
50) Rada Narodowa Miasta i Gminy w Nowym Tomyślu 
uchwala, co następuje:

§ 1.

Obniża się o 50«/» stawki podatku od nieruchomości usta
lone od budynków lub ich części zajmowanych na:
— wykonywanie rzemiosł usługowych, których brak odczu

wa się na terenie miasta i gminy Nowy Tomyśl tj. 
kuśnierstwo, tapicerstwo, kaletnictwo, szewstwo napraw- 
kowe, repasacja pończoch,

— prowadzenie skupu surowców wtórnych i odpadowych 
przez osoby fizyczne.

§ 2.

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w dzienniku
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Poznańskiego z mocą obowiązu
jącą od 1 stycznia 1987 r.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

(—) PPłk Tadeusz Porczyński

•

— 50 — 

OBWIESZCZENIE

Dyrektora Wydziału Planowania Przestrzennego, Urbanistyki, 

Architektury i Nadzoru Budowlanego Urzędu Wojewódzkiego 

w Poznaniu

Stosownie do § 6 ust 2 Rozporządzenia Ministra Budow
nictwa i Przemysłu Materiałów Budowlanych z dnia 
16 kwietnia 1974 r. w sprawie zasad wydawania pozwoleń 
na działalność zawodową w zakresie projektowania w bu
downictwie oraz doraźnego wykonywania prac projekto
wych (Dz. U. Nr 13/75, poz. 76 i Dz. U. Nr 3/79 poz. 12) 
podaje się do wiadomości wykaz jednostek organizacyjnych 
i osób fizycznych uprawnionych do wykonywania działal
ności zawodowej w zakresie projektowania w budownictwie 
na terenie województwa poznańskiego.

Dyrektor Wydziału 
Główny Architekt Wojewódzki 
(—) mgr inż. arch. Józef Pilch



— 40 —
DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO Nr 3____________________________________________pOz. 50

WYKAZ
jednostek organizacyjnych i osób fizycznych uprawnionychdo prowadzenia działalności zawodowej w zakresie projek

towania w budownictwie na terenie województwa poznańskiego.

L.p. Jednostka organizacyjna 
imię i nazwisko, adres

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

_  Biuro Projektowo-Konstrukcyjne

Pracy

Kozia 20

Inżynierskich

Rzeczoznawców

— Oddział Wojewódzki 
Usług Technicznych

Bonin 4
i Usług Inżyn.- 
Realizacji Inwestycji

SARP-Oddział w Poznaniu
Pracownia Usług Architektonicznych 
61-772 Poznań; Stary Rynek 56
Spółdzielnia Pracy 
„BUDOMECH”
60- 658 Poznań; ul.
Spółdzielnia Pracy 
Biuro Projektów i 
„BUDOPROJEKT”
61- 816 Poznań; ul.

Usług
Gronowa 81

Ratajczaka 33/35
Inżynierska Spółdzielnia
Biuro Projektów 
61-835 Poznań; ul.
Spółdzielnia Pracy
Biuro Projektów i 
61-665 Poznań; ul.
P.Z.I.T.B. — Centrum Usług 
Techniczno-Organizacyjnych 
61-712 Poznań; ul. Wieniawskiego 5/9
Stowarzyszenie Inżynierów i Techników 
Wodnych Melioracji 
Zespół Rzeczoznawców 
61-712 Poznań, ul. Wieniawskńiego 5/9
N.O.T.
Zespół
61-712 Poznań, ul. Wieniawskńiego 5/9
Towarzystwo Urbanistów Polskich
Zakład Planowania Przestrzennego
61-772 Poznań; Stary Rynek 56

Spółdzielnia Pracy Inżynierów i Architektów 
„PROJ-INŻ-BUD”
61-815 Poznań; ul. Ratajczaka l8
Biuro Projektowe Energetyki Cieplnej 
„POLTERMIX” — Spółka z ogran. odpowiedz. 
61-493 Poznań; ul. Saperska 49
Inżynierska Projektowo-Usługowa
Spółdzielnia Inwalidów
61-048 Poznań; ul. Łomżyńska 48
Spółdzielnia Pracy Twórczej Architektów 
i Artystów Plastyków „ESPEA” 
02-556 Warszawa; ul. Ligocka 2
Okręgowy Ośrodek Rzeczoznawstwa
i Doradztwa Rolniczego

60- 166 Poznań; ul. Grunwaldzka 25UB
Przedsięboirstwo Produkcji Różnej, 
Handlu i Usług „DEMPOL” , .
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
61- 707 Poznań; ul. Libelta 26
Spółdzielnia Pracy „REMOS”
60-967 Poznań; ul. Czerwonej Armii 37 
Przedsięborstwo Polonijno-Zagraniczne 
„ARPEX-WEST” , ,
60-479 Poznań; ul. Strzeszynska 252
Aleksander Holas
62- 031 Luboń; ul. Żabikowska 62J m. 6

Stasch
60- 326 Poznań; ul. Podkomorska 12 m. 2
Tadeusz Stelmaszczyk
62-040 Puszczykowo; ul. Działkowa 16
Urszula Kozarzewska
61- 658 Poznań; ul. Winna 3 m. 1
Stanisław Nowacki
62- 031 Luboń; ul. Generała Sikorskiego 31 m. 6

Zakres działalności zawodowej

architektoniczno-budowlany

architektoniczno-budowlany

architektoniczno-budowlany

architektoniczno-budowlany

architektoniczno-budowlany

konstrukcyjno-budowlany

melioracji wodnych i budownictwa wodnego

konstrukcyjno-budowlany
I

planowanie przestrzenne i zagdanienia terenowe

architektonic zno-bu do wlany

instalacje j urządzenia energetyki cieplnej 

konstrukcyjno-budowlany
(dla osób niepełnosprawnych) 

architektoniczno-budowlany

konstrukcyjno-budowlany
(dla budownictwo roi.) 

konstrukcyjno-budowlany

architektoniczno-budowlany

architektoniczno-budowlany

architektoniczno-budowlany

architektoniczno-budowlany 

architektoniczno-budowlany 

architektoniczno-budowlany 

instalacji i urządzeń sanitarnych



— 41 —
poz. 50DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO Nr 3

L.p. Jednostka organizacyjna 
imię i nazwisko, adres Zakres działalności zawodowej

23. Marek Kania
61-055 Poznań; ul. Dobromiły 26

instalacji i urządzeń sanitarnych

24. Henryk Frydryszak
60-715 Poznań; ul. Kolejowa 52 m. 3

konstrukcyjno-budowlany

25. Maria Niklasiewicz
60-647 Poznań; ul. Urbanowska 34 m. 5

konstrukcyjno-budowlany

26. Jan Kopydłowski
61-134 Poznań; ul. Jarocińska 4

architektoniczno-budowlany

27. Edward Silski
60-275 Poznań; ul. Pogodna 10A

architektoniczno-budowlany

28. Nikodem Schroeder
60-608 Poznań; ul. Wielkopolska 8 m. 2a

konstrukcyjno-budowlany

29. Stanisław Dworak
62-010 Pobiedziska; ul. Malinowa 12

instalacji i urządzeń sanitarnych

30. Edmund Górski
60-340 Plewiska — Osiedle; ul. Łączności 3 m. 1

konstrukcyjno-budowlany

31. Andrzej Kasprzak
63-100 Śrem; ul. Czerwonej Armii 10

konstrukcyjno-budowlany

32. Jacek Kowalewski
61-231 Poznań; Oś. Jagiellońskie 23 m. 3

konstrukcyjno-budowlany

33. Andrzej Andrzejewski
61-772 Poznań; Stary Rynek 64/65 m. 3

konstrukcyjno-budowlany

34. Jerzy Adamczak
61-624 Poznań, Oś. Kosmonautów 24 m. 73

konstrukcyjno-budowlany

35. Szczepan Meissner
60-538 Poznań, ul. Kościelna 46 m. 8

konstrukcyjno-budowlany

36. Juliusz Galas
60-231 Poznań, ul. Samuela Engla 28 c m. 13

architektoniczno-budowlany
*

37. Jan Knasiak
62-200 Gniezno, ul. Libelta 17 m. 3

instalacji i urządzeń sanitarnych

38. Bolesław Piesiak
60-842 Poznań, ul. Dąbrowskiego 36 m. 15

konstrukcyjno-budowlany

39. Henryk Gubański
61-245 Poznań, Oś. Rusa 21 m. 3

instalacji i urządzeń sanitarnych

40. Jacek Niedziółko
61-624 Poznań, Oś. Kosmonautów 1 m. 169

architektoniczno-budowlany

41. Grzegorz Napierała
Poznań, Oś. Jana III Sobieskiego 21 m. 43

instalacji i urządzeń sanitarnych, c.o.

42. Andrzej Przybylski
65-001 Zielona Góra, ul. Waszkiewicza 18 m. 7

melioracji wodnych i ujęć wody

43. Adam Motylewski
60-613 Poznań, ul. Drzymały 26 m. 3

architektoniczno-budowlany

44. Jerzy Filipiak
64-600 Oborniki, ul. Powstańców Wlkp. 47a

architektoniczno-budowlany

45. Mieczysław Kubacha
61-685 Poznań, Oś. Przyjaźni 10 m. 222

konstrukcyjno-budowlany

46. Jarosław Kaszub
60-645 Poznań, ul. Chełmińska 4 m. 3

architektoniczno-bu dowlany

47. Krzysztof Lisowski
60-340 Poznań, ul. Sportowa 15

konstrukcyjno-budowlany

48. Andrzej Przybylski
60-348 Poznań, ul. Skarbka 11 m. 1

architektoniczno-budowlany

49. Jerzy Kozikowski
60-711 Poznań, ul. Strusia 2 m. 2

konstrukcyjno-budowlany

50. Jarosław Majewski
60-571 Poznań, ul. Engestróma 18 m. 9

konstrukcyjno-budowlany i gazownictwa



— 42 —
DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO Nr 3 poz. 51

— 51 —

OBWIESZCZENIE

WOJEWODY POZNAŃSKIEGO

z dnia 30 marca 1987 r.

o sprostowaniu błędu

Na podstawie § 5 uchwały Nr 61 Rady Ministrów z dnia 
13 kwietnia 1984 r. w sprawie zasad i trybu wydawania oraz 
rozpowszechniania dzienników urzędowych (M.P. Nr 12, 
poz. 85) prostuje się błąd drukarski w załączniku Nr 1 do 
uchwały Nr XV/109/86 Miejskiej Rady Narodowej w Pozna
niu z dnia 25 września 1986 r. opublikowanej w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Poznańskiego Nr 13/86 pod poz. 
192 w ten sposób, że dotychczasowy błędny tytuł załącznika 
otrzymuje brzmienie: „Wykaz obiektów nowo nazwanych”.

Wicewojewoda Poznański
(—) mgr Romuald Zysnarski



— 43 —
DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO Nr 3 _ ______________

/

Warunki prenumeraty
Dziennika Urzędowego Wojewódzkiej Rady Narodowej 

w Poznaniu na rok 1987
Opłata za prenumeratę Dziennika Urzędowego Wojewódzkiej Rady Narodowej w Poznaniu

półrocznie bez skorowidza 80,— zł

rocznie ze skorowidzem 161,— zł

Opłata za prenumeratę powinna być uiszczana z góry.

Rachunków nie wysyła się

ODBIORCA:

Cena niniejszego egzemplarza 10,— zl

Tłoczono w Poznańskich Zakładach Graficznych im. M. Kasprzaka Nr 1 — 25528/87 — 900

Prenumeratę należy uiszczać z góry bez wezwania ze strony 
Administracji, gdyż rachunków nie wysyła się.

Reklamacje z powodu nieotrzymania pojedyńczych numerów należy 
wnieść do Administracji najpóźniej 3 dnia po otrzymaniu następnego 

z kolei dziennika.

Adres Redakcji: Poznań, Urząd Wojewódzki, Aleja Stalingrądzka 16/18 pokój 766
Adres Administracji. Poznań, Urząd Wojewódzki, ul. Kościuszki 93 pokój nr 029

Konto: Narodowy Bank Polski V Oddział Miejski nr 63050-39-224 Dziennik Urzędowy Województwa Poznańskiego

ISSN 0551—6692


